
令和 4 年 11 月 2 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。感染症の中で、昨今、梅毒が広がっているとい

う。昭和の戦後に爆発的に広がり、抗菌薬の影響で大幅に減って亡くなった印象

がありましたが、昨今急増していると。SNS やマッチングアプリが背景にある

と。さまざまな感染症は常にあるんだと改めて感じます。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

  

いつも大変お世話になっております。 

この度、弊社が運営する 集い処笑福 利用者様にて新型コロナウイルス感染

が確認されましたのでご報告いたします。 

弊社判断のもと、感染拡大予防のため２日（水）を休業させて頂き、事業所職員

の抗原検査と施設内消毒を行ないたいと思います。 

陽性者、体調不良者が確認されなければ、３日（木）より再開する予定です。 

今後とも感染拡大防止に向けて全力で取り組んでまいりますので、ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。 

 稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会

員の皆様へメールをお願い致します。 

 

有限会社 あい 

代表取締役 中谷 淳一 

  

〒509-0141 各務原市鵜沼各務原町９丁目２０６ 

☎ ０５８－３７２－３０７２ 

📠 ０５８－３７２－３０７４ 

✉ info@kaigo-ai.com 

mailto:info@kaigo-ai.com

